BỘ NÔNG NGHIỆP
VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
CỤC KIỂM LÂM
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 206/KL-VP
V/v thông báo bộ máy tổ chức của Cục Kiểm lâm
	Hà Nội, ngày 05 tháng 03 năm 2008

	Kính gửi:
	- Chi cục Kiểm lâm các tỉnh
- Các cơ quan Kiểm lâm vùng
- Các vườn Quốc gia trực thuộc Cục

Từ ngày 1/3/2008, Bộ máy tổ chức cơ quan Cục Kiểm lâm vận hành theo Quyết định số 114/QĐ-KL ngày 13/2/2008 của Cục trưởng Cục Kiểm lâm về chức năng, nhiệm vụ và biên chế các Phòng, Văn phòng, Đội thuộc bộ máy tổ chức của Cục Kiểm lâm. Bộ máy tổ chức của Cục được sắp xếp lại như sau:

- Số máy trực 24/24 (đường dây nóng): 049126434
	TT
	Phòng, Đội
	Số điện thoại
	Số điện thoại
	Chức danh

	Cố định
	Di động

047335684

0913223397
	Cục trưởng

Hà Công Tuấn

047335681

0903441420
	Phó Cục trưởng

Nguyễn Văn Cương

047335678

0913324410
	Phó Cục trưởng

Nguyễn Hữu Dũng

088218206

0913435034
	Phó Cục trưởng

Đỗ Trọng Kim

	1
	Phòng Quản lý bảo vệ rừng

047335679

049126434

0912202338

0916016869

0913265758
	Trưởng phòng:

Đỗ Như Khoa
Phó trưởng phòng:

Đoàn Hoài Nam
Lê Thị Hiền

	2
	Phòng bảo tồn thiên nhiên

047331673

0912316993

0903463656
	Trưởng phòng:

Trần Thế Liên

Phó trưởng phòng:

Hà Thị Tuyết Nga

	3
	Phòng thanh tra, pháp chế

047335683

0913252478

0982038285
	Phó trưởng phòng:

Hoàng Xuân Trinh
Trần Đăng Sâm

	4
	Phòng tin học, dữ liệu

047335675

047335677

0903296377

0983021060
	Trưởng phòng:

Nguyễn Hồng Quảng
Phó trưởng phòng:

Nguyễn Thu Hà

	5
	Phòng kế hoạch, tài chính và xây dựng lực lượng

047338651

047335682

0912232366

0988096490
	Trưởng phòng

Nguyễn Đình Vọng
Phó trưởng phòng

Nguyễn Thị Hương Giang

	6
	Văn phòng Cục

047335674

047335680

0913367315

0913480537
	Chánh Văn phòng:

Lê Thái Hà
Phó Chánh văn phòng

Phạm Ngọc Bình

	7
	Văn phòng CITES

047335676

0913234194
	Chánh văn phòng:

Đỗ Quang Tùng

	8
	Đội Kiểm lâm đặc nhiệm

047346408

0913036136
	Đội trưởng:

Nguyễn Phi Truyền

Văn phòng Cục Kiểm lâm thông báo để các đơn vị biết tiện liên hệ công tác.

Nơi nhận:
- Như trên
- Lưu: VT
	TL. CỤC TRƯỞNG
CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Thái Hà